关于给予北仑银泰城等5家企业月光经济专项扶持资金的公示

根据《北仑区发展月光经济专项资金扶持政策实施细则》（仑商务〔2018〕1号）文件精神，在企业申报的基础上，经专项资金审计和区商务局、区发改局、区财政局审核，报经区政府同意，北仑银泰城等5家企业符合月光经济扶持政策条件，扶持资金共计108.03万元（详见附件），现予公示。公示时间自2018年11月2日至2018年11月9日。如有异议者，请于2018年11月9日前反馈至北仑区商务局电子商务科。

联系人：李希伟      联系电话：86789660

附：2017年度北仑区月光经济专项扶持资金补助明细表

宁波市北仑区商务局
2018年11月2日

附件
2017年度北仑区月光经济专项扶持资金补助明细表
	序号
	企业名称
	补助项目
	拟补助金额（万）

	1
	宁波经济技术开发区泰悦置业有限公司北仑银泰城管理分公司
	区级月光经济
品牌活动
	10

	市级特色夜市街区
	20

	2
	宁波富邦世纪商业广场开发有限公司
	市级、区级
月光经济品牌活动
	20

	3
	宁波市北仑区凤凰山旅游管理有限公司
	区级月光经济
重点活动
	8.87

	4
	浙江博地演艺有限公司
	区级月光经济
重点活动
	10

	5
	宁波中青创文化广场开发有限公司
	区级月光经济
品牌活动
	10

	区级特色夜市街区
	29.16

	合计

	108.03